พ.ศ.๒๕๖๙ สนับสนุนการดำเนินงานโครงการตรวจคัดกรองโรคพยาธิใบไม้ตับ และสร้างเสริมความรอบรู้
ด้านสุขภาพ (Health Literacy) ในการป้องกันโรคพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อน้ำดี จังหวัดอุบลราชธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ โดยจัดสรรให้กับพื้นที่เป้าหมาย จำนวน ๒๕ อำเภอ รวมงบประมาณทั้งสิ้น ๑๘๗,๕๐๐ บาท

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี จึงขอแจ้งจัดสรรงบประมาณภายใต้
โครงการดังกล่าว และขอให้หน่วยงานของท่านเร่งรัดการวางฎีกายืมเงินงบประมาณ มายังสำนักงาน

สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี เพื่อดำเนินงานตามกิจกรรม ภายในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ และเร่งรัด